Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  __      _                                                                                         _____
Решение
от «12» ноября 2020 г.

              № 415/НПА

г. Советский

О внесении изменений в решение
Думы Советского района от 31.10.2007 № 176
«О порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной
службы муниципального образования
Советский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2007 № 176 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Советский район» следующие изменения:

1.1. подпункт б) пункта 3.1. раздела 3 решения изложить в следующей редакции:

«б) копию паспорта или заменяющего его документа (паспорт или заменяющий его документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);»;

1.2. подпункт в) пункта 3.1. раздела 3 решения изложить в следующей редакции:

«в) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию (копии, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы, трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, документов об образовании, о повышении квалификации);».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района                           Глава Советского района

                          (С.Э. Озорнина)                                                                    (И.А. Набатов)
Дата принятия решения                                                                                  Дата подписания

«12» ноября 2020 г.                                                                                         «12» ноября 2020 г.